
Nasza aktywność w ramach programu Erasmus+

W roku akademickim 2019/2020 Politechnika Koszalińska realizowała projekt: „Mobilność
edukacyjna w sektorze szkolnictwa wyższego między krajami programu”. Działania odbyły się w
ramach programu Erasmus+.

Projekt zakładał wyjazdy studentów na studia do uczelni partnerskich, wyjazdy studentów na
praktyki do instytucji oraz wyjazdy pracowników do uczelni (instytucji partnerskich) w celu
prowadzenia zajęć dydaktycznych oraz w celach szkoleniowych.

W ramach projektu zrealizowano wszystkie zaplanowane typy mobilności: SMS, SMP, STA,
STT. Osoby biorące udział w wyjazdach to studenci studiów pierwszego, drugiego i trzeciego
stopnia i pracownicy zatrudnieni na różnych stanowiskach (pracownicy badawczy, badawczo-
dydaktyczni, dydaktyczni, administracyjni), posiadający różny stopień naukowy. Uczestnicy
reprezentowali różne kierunki studiów, dziedziny naukowe oraz zróżnicowane stanowiska
administracyjne.

Udział w projekcie osób ze specjalnymi potrzebami był możliwy dzięki wsparciu udzielonemu w
ramach projektu: „Zagraniczna mobilność studentów ze specjalnymi potrzebami. Edycja 3”
finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, a
realizowanego przez Politechnikę Koszalińską w roku akademickim 2019/2020.

Zrealizowano łącznie 32 działania: 5 wyjazdów na studia, 1 wyjazd na praktykę, 13 wyjazdów
nauczycieli w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych, 13 wyjazdów w celach szkoleniowych.
Mobilność realizowana była przez studentów i pracowników następujących wydziałów
Politechniki Koszalińskiej: Wydział Architektury i Wzornictwa, Wydział Mechaniczny, Wydział
Technologii i Edukacji, Wydział Nauk Ekonomicznych, Wydział Inżynierii Lądowej, Środowiska i
Geodezji, Wydział Humanistyczny.

Pracownicy realizowali zajęcia dydaktyczne w zakresach tematycznych: rolnictwo, architektura
wnętrz, literatura i językoznawstwo, ekonomia, biznes i administracja, finanse i bankowość,
statystyka. Uczestnikami zajęć było łącznie około 200 studentów.

Wyjazdy szkoleniowe pracowników dotyczyły następujących zakresów tematycznych:
fotogrametria i teledetekcja, technologia żywności, rolnictwo, mechatronika, nauka o języku.

Kraje wymiany to Niemcy, Republika Czeska, Hiszpania, Finlandia, Portugalia, Słowacja, Cypr,
Turcja. Instytucje partnerskie biorące udział w projekcie: uczelnie partnerskie z krajów UE,
laboratoria uniwersyteckie, szkoła językowa a także światowy lider w rozwoju i produkcji
innowacyjnych systemów siedzeń do pojazdów użytkowych i sprężyn technicznych.

Politechnika Koszalińska gościła również zagranicznych studentów i pracowników w ramach
podpisanych umów instytucjonalnych. Przyjeżdżającym zapewniono wsparcie organizacyjne,
administracyjne oraz integrację z lokalnym środowiskiem.

Więcej informacji: https://www.tu.koszalin.pl/art/885
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Zdjęcia ze spotkania powitalnego zagranicznych studentów przebywających na Politechnice
Koszalińskiej w ramach programu Erasmus+



Cooking Day - tradycyjna impreza integracyjna, podczas której zagraniczni studenci
przygotowują narodowe potrawy.

 

 




